
道路运输重点企业安全生产检查和技术服务项目

1

道路运输重点企业安全生产检查和技术服务项目

阳光交易采购公告

甘肃省招标中心有限公司受甘肃省交通运输厅委托，根据《甘肃省人民政府办公厅转发

省发展和改革委员会省公共资源交易局关于进一步加强和规范市县公共资源交易工作意见的

通知》（甘政办发〔2018〕6号）、《政府集中采购目录和采购限额标准》等文件要求，对

“道路运输重点企业安全生产检查和技术服务项目”以邀请竞价的方式在政府采购限额以下

项目阳光交易系统（省级平台）进行采购工作，现将相关事宜公告如下：

一、采购编号：GZ2507002-DLYSZD

二、采购内容：

三、采购预算：36万元；

四、评标办法：最低投标价法

五、供应商资格要求：

1、必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、供应商必须提供企业营业执照副本，国家和地方税务登记证副本，组织机构代码证副

本（此三证已办理统一社会信用代码的只需提供营业执照副本）；

3、参加政府采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

4、供应商或其法定代表人在近三年内不得有行贿犯罪行为（出具声明并加盖公章）；

5、本项目不接受联合体投标（出具声明并加盖公章）；

6、供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大

税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；不处于中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间的方

可参加本项目的投标；（以公告发布之日起至投标截止日在“信用中国”网站、“中国政府

项目名称 主要内容

道路运输重点企业安全生产检查和技术服务项目

拟通过阳光采购方式选择第三方安全

咨询技术服务机构，承担张掖、武威、定西、

天水、陇南、平凉、临夏、甘南和兰州新区、

矿区道路运输企业安全检查和技术服务。

通过政府采购限额以下阳光交易系统

对第三方专业安全咨询技术服务机构进行

招标。拟选取规模较大，近年来发生过事故

的 300 家企业开展安全生产检查与技术服

务，共需约经费 360000元，计划从 2025年
厅安全生产专项经费中列支。



道路运输重点企业安全生产检查和技术服务项目

2

采购网”网站查询结果为准，如相关失信记录失效，供应商需提供相关证明资料）。

7、受邀供应商需提供近三年类似项目业绩。

8、受邀供应商在采购人通过资格审查后方可进行报价。

六、上传资质证明文件及投标文件地点和截止时间及竞价截止时间：

1、登记开始时间：2025年 7月 2日 12时 00分；

上传文件截止时间：2025年 7月 4日 12时 00分；

竞价开始时间：2025年 7月 4日 12时 00分；

竞价截止时间：2025年 7月 4日 14时 00分。

2 、 地 点 ： 政 府 采 购 限 额 以 下 项 目 阳 光 交 易 系 统 （ 省 级 平 台 ）

（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3025/a/login）

七、其他：

1、凡拟参与甘肃省公共资源交易中心阳光招标采购平台交易活动的投标人需先在甘肃省

公共资源交易中心阳光招标采购平台（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/）上注册后，方可进行投标

登记或参加投标等后续程序。

2、招标代理服务费由中标人支付；收费标准执行国家计委计价格【2002】1980号文和

发改办价格【2003】857号文中规定的服务招标类型差额定率累进法进行计算。

八、联系方式：

招标人：甘肃省交通运输厅

地 址：兰州市城关区张掖路街道酒泉路 213号

联系人：李处

电 话：0937-8485737

招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司

地 址：兰州市城关区飞雁街 118号

联系人：汤鑫 刘娜 郭嘉

电 话：0931-2909724 18993772689

收款人:甘肃省招标中心有限公司

账 号: 0104 1012 2000 1302 31

开户行名称:兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行

开户行行号: 314821008010

甘肃省招标中心有限公司

2025年 7月 2日

https://map.360.cn/?pid=7cc5cb85fe22f6af&src=onebox

